
 

 “Mes negalime padėti kiekvienam, tačiau kiekvienas gali padėti kažkam”.   

Rolandas Reaganas 

 

 

2019 m. birželio 12 d. vyko budinčių globotojų savipagalbos grupės susitikimas 

 

“Rūpintis vaikais yra tėvų pareiga, tačiau, kai tėvų nėra, į pagalbą ateina budintys 

globotojai, kurių indėlį į tėvų globos netekusių vaikų raidą, vertybių skiepijimą, begalinį rūpestį 

bei savęs dovanojimą sunku ir pamatuoti”.  

Savipagalbos grupės susitikimo metu turėjome galimybę pasidalinti asmenine patirtimi ir 

jausmais apie esamas situacijas, aptarti iššūkius iškylančius prižiūrint vaikus. Grupėje keičiamasi 

gyvenimo patirtimi ir gyvenimo istorijomis. Grupėje vyrauja empatijos jausmas, kuris padeda 

spręsti kiekvieną dieną iškylančias problemas ar sunkumus. 

 

Visiems dalyvavusiems budintiems globotojams dėkojame už geranoriškumą, atvirą 

bendravimą ir pozityvumą. 


